

Mosquito Slayer PRO pyydyksen seloste

MALLIN TUNNUS MSP1

VAIHTOEHDOT	1. STANDARDI PRO 2. SATELLIITTI PRO (Erikoistilauksesta – Katso ‘Pyydysesteen asennus’ Kuva 4)	
TUOTTEEN YKSITYISKOHDAT		
Lämpö		Laitteessa on oma lämmitin
Kosteus		Keruaaltaan nesteestä
Ultraviolettivovalo		Valodiodit ja UV-putki (käyttöikä n. neljä (4) kuukautta)
Kirjovalo (spektrivalo)		Pulssitetusti vaihtelevat aallonpituudet
Värilliset valot		Sykkivät valodiodit tuottavat satunnaisesti valovärejä
Liike		Valohahmon toiminta tuottaa liikevaikutelman
Ääni		Jäljittelee naarashyttysen ruokaillessa syntyvää ääntä
Tumma väri		Tumman vihreä kotelo
Vastakohtaväri		Valkoisen keruaaltaan ja tummanvihreän kotelon väri- vasta- kohtaisuus parantaa pyydyksen houkuttelevuutta
Sähkön tarve	12V, AC/DC, 50-60Hz, 1Amp	Toimii myös aurinkopaneelin ja pariston avulla
Sähkön kulutus	12W	Keskimäärin
Vakimuuntaja	220-240 VAC //12V, AC/DC, 5 Amp, 50 - 60Hz	120V AC 3A muuntaja on myös saatavilla
Pyydyksen mitat	603.4mm x 407mm x 405.3mm	
Pyydyksen omapaino	5kg	
Standardi PRO paketin kokonaispaino	Noin 10kg	
Lähetyspakkauksen mitat	650mm x 420mm x 460mm	Samat mitat Standardi- ja Satelliitti PRO:lle
Järjestelmien kokoanpanoja	220-240 VAC // 12V, AC/DC, 5 Amp, 50 - 60Hz	Standardi PRO voidaan laajentaa kahdella Satelliitti PRO:lla matalajännitejohtoja käyttäen. Näin voidaan itikoita vastaan muodostaa monipyydykseste. Vieläkin useampia pyydyksiä on mahdollista kytkeä yhteen, kun käytetään suuritehoisia aurinkopaneeleita tai suurempitehoisia muuntajia.
Hiilidioksidi		<p>1. Mosquito Slayer PRO toimitus sisältää kaasun annosteluletkun, joka säätää kaasun määrän suoraan CO₂ - pullosta. <u>Kaasupullo ei sisälly PRO:n normaaliin lähetyslistaan.</u></p> <p>2. Kaasupulloon on saatavilla monihaaranen letkuliitin, jonka avulla voidaan yhteen kaasu-pulloon kytkeä useita pyydyksiä, katso kuva 4.</p>
Lactic -liuos		Lactic -liuosta voidaan käyttää yhtenä houkuttimena. Liuos on toiminut menetyksellisesti myös S3 ja S4 Mosquito Slayer'eissa.
Oktenoli		Mikä tahansa hyväksyttyä oktenoli -pakettia voi käyttää. Kysy tarkemmin mvviältäsi.
Muut houkuttimet		Erilaisia M-Tech:in toimittamia houkuttimia voit tiedustella myyjältäsi